
V Klíčanech 08/02/2023

Vážení zákazníci, obchodní partneři,

Jak jsme Vás již informovali, dojde v rámci plánované restrukturalizace skupiny PURATOS     
v České republice k fúzi společnosti PROFIMIX SVIJANY s.r.o., se sídlem Příšovice 280,     
PSČ 46346, Česká republika, IČ: 27337995, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem sp. zn. C 24958, jako společnosti zanikající,

sloučením se společností
PURATOS CZ, a.s., se sídlem U Expertu 127, 250 69, Klíčany, Česká republika, IČ: 60744782, 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 23753, jako 
společností nástupnickou. Účinnost fúze nastává od 01/03/2023.

V důsledku fúze přejde jmění zanikající společnosti PROFIMIX SVIJANY s.r.o., včetně veškerých 
práv a povinností, na nástupnickou společnost, tj. na společnost Puratos CZ, a.s., která tak 
vstoupí do právního postavení zanikající společnosti. Z důvodu přechodu veškerých práv a 

povinností na nástupnickou společnost zůstávají v platnosti i veškeré dosud uzavřené smlouvy 
s tím, že smluvní stranou těchto smluv se ke dni účinnosti fúze stane společnost Puratos CZ, a.s.
(nevyplývá-li z příslušné smlouvy jiný závěr).

Od 1.3. 2023, budou všechny objednávky realizovány již společností PURATOS CZ, a.s.

Sumarizace kontaktních údajů společnosti PURATOS CZ, a.s.:

Bankovní spojení 

Objednávky surovin 

Příjem faktur a pohledávky 
Sales Manager
Marketing Manager 
Finance

Všeobecné informace 
Další kontakty

ČSOB
Kč: 217 182 423 /0300
€: IBAN-CZ5403000000001017450643 
objednavky@puratos.com
Tel. Čechy: +420 731 614 702
Tel. Morava: +420 774 787 810
rezie@puratos.com
Tel.: +420 777 787 824
Tel.: + 420 602 245 142; marketing.cz@puratos.com 
Tel.: +420 326 556 706

Tel. +420 547 244 180; info.cz@puratos.com 
https://www.puratos.cz/cs/kontakty

V případě jakýchkoli dotazů ohledně fúze nás, prosím, kontaktujte na fuze.cz@puratos.com.

……………………………

PURATOS CZ, a.s. & PROFIMIX SVIJANY s.r.o.

Tomáš Novák, Prokurista & jednatel

Oznámení o 

plánované fúzi

sloučením

mailto:objednavky@puratos.com
mailto:rezie@puratos.com
mailto:marketing.cz@puratos.com
tel:+420%20547%20244%20180
mailto:info.cz@puratos.com
https://www.puratos.cz/cs/kontakty
mailto:fuze.cz@puratos.com



